162. Puellæ, cui sub conditione: si nupserit, mille, si verò religionem amplectatur, quingenti legantur floreni, religionem ingredienti tantum debentur quingenti, ut ut causa religionis sit favorabilis. contra Menoch. *de præsumpt. l. 4. præf. 83. n. 26.* P. Engel. *de privileg. Monast. privileg. 16.*

L. fin. de jur. delib.

163. Probabile est hæredem non confectò inventariò, etiam in foro interno teneri Creditoribus ultra vires hæreditarias. contra Fachin. *l. 6. contro. c. 24.* P. Engel. *ad Tit. de Constit. §. 3. n. 37.*

L. 1. §. 1. de annal. except.

164. Juri retractus 30. vel 40. annis præscribitur, etiamsi conventum fuerit, ut illud in perpetuum competeret; contra Gail *l. 7. obs. 18.* Wissenb. *ff. de servitut. exportand. Th. 32.*

L. an. si de moment. poss.

165. In judiciis possessoriis saltem summariis & momentaneis non admitti appellationem quo ad effectum suspensivum, satis certum est; an verò neque quo ad effectum devolutivum? summopere controvertitur. affirmativè concludo contra D. Rudolphi *in cit. cent. Pallad. tog. q. 98. per tot.* Carpzov. *respons. Elect. l. 1. resp. 13.*

Auth. præsentis de fidejuss.

166. Juramentum fidejussioni adjectum, non præjudicat fidejussori quò ad beneficium excussionis contra Guttierrez. *de juram. confirm. p. 1. c. 23. n. 26.* Hering. *de fidejuss. c. 27. p. 1. n. 52.*

L. 2. qua sit longa consuetudo.

167. Potest, imò necessariò debet consuetudo confurgere ex actibus merè peccaminosis & formaliter illicitis, contra Laym. *l. 1. Th. moral. tr. 4. c. 24. n. 11.* P. Mezger. *Disp. Theol. de leg. Divin. & hum. c. 6. §. 3. n. 13.*

L. 5. de injur.

168. Qui adversus testem in judicio de crimine aliquo excipit, quod tamen non probat, non tenetur desuper actione injuriarum. uti inclita facultas juridica almæ hujus Universitatis bis respondit apud Fachin. *l. 9. c. 13.* contra Wurmbser. *Tit. 8. obs. 7.* Clariss. D. Rudolphi *cit. cent. Pallad. togat. q. 94. per tot.*

Ex Novellis.

Nov. 22. c. 23.

169. Conjux transiens ad secunda vota, perdit etiam proprietatem eorum lucrorum, quæ ex consuetudine aut alio pacto reciproco superstes ex bonis defuncti percipit. contra Sanchez. *l. 7. de matrim. D. 89.* Castro-Palao *de sponsal. D. 4. punct. 13. §. 6. n. 2.*

Nov. 72.

170. Probabile est in Tutorem testamentarium assignari non posse, creditorem vel debitorem pupulli, etsi Testator dati tutoris qualitatem sciverit, contra

contra Carpzov. *jurispr. forens. p. 2. const. 11. defn. 19.* Wissenbach. in *l. 8. qui Tutores dare &c. & aliàs communiorem.*

Nov. 115. c.

171. Nequit Filius ob alias, quàm in *dicto nov. loco* enarratas 14. causas à Parente exhæredari, contra Manz. *tr. de Testam. Tit. 10. q. 9.* Struv. *Syntagm. jur. Civil. exercit. 32. Th. 33.* & ibidem Petr. Muller. *in not.*

Ead. nov. c. 3.

172. Matrem dote acceptâ, hæreditati paternæ juramentò adjecto renuntiare posse cum effectu, statuunt Canonistæ. An verò hæc jurata renuntiatio etiam liberis ita obsit, quo minus matre præmortuâ ad avitam hæreditatem admitti debeant, controversia est hujus sæculi nobilissima. Affirmativa placet Viris consummatæ scientiæ, sequentibus Carpzov. *jurispr. for. p. 2. const. 35. defn. Berlich. conclus. practicab. p. p. 2. conclus. 43. n. 17.* mihi contraria melius defendi posse videtur.

Nov. 120. c. 8.

173. Probabile est Dominum non amittere jus caduci, si Canonem intra biennium non solutum, ex post absque protestatione recipiat vel exigat. contra Vinn. *l. 7. select. Q. 2. c. 3.* Bachov. *ad Treutl. vol. 1. D. 29. Th. 12. Lit. E.* Harprecht. *ad §. 3. f. de locat. & cond.*

Nov. 123. c. 19.

174. Sunt plurimi qui cum Wissenbach *ad L. ult. Cod. de inoff.* Struv. *ad ff. exercit. 10. Th. 39.* Eckold. *eod. Tit. §. 7.* sustineant, testamentum Filii de quasi castrensi peculio confectum jure novissimo subjacere querelæ, sed perperam, nec satis convincenter.

Nov. 128. c. 11.

175. Etiam non existente accusatore in delicta licet specialiter inquirere. contra Prosper. Farinac. *prax crimin. Tr. de inquisit. q. 1. n. 7.* Jul. Clar. *§. fin. q. 3. Vers. debes autem scire &c.*

EX JURE FEUDALI.

Tit. 1. feud. 1.

176. Fœminas non succedere in feudo emptitio juri est conformius. contra Menoch. *conf. 498. n. 17. l. 5.* Gail. *l. 2. observ. 195.*

Tit. 13. feud. 1.

177. Potest Vasallus de feudo novo testari in præjudicium liberorum, præsertim si Dominus directus consentiat, contra Ludwell. *Tr. de success. feud. cap. 5. pag. n. 245.* Gletle *in tr. Canonico-Civili de Testam. p. 2. cap. 2. §. 2. Controv. 2.*

Tit. 27. feud. 1.

178. Vasallum, qui ob commissam feloniam feudo per sententiam prius privari deberet, non facere fructus suos, etiam ante litem motam perceptos, congruè satis defenditur. Quidquid contra sentiat Brunnem. *conf. 41. n. 49.* Peregr. *de jure fisc. l. 5. Tit. 1. n. 174.*

Tit.

Tit. 27. feud. 1.

179. Conditionalis investitura in mortem viventis adhuc Vasalli concepta, etiam de jure feudali fieri potest, si Vasallus legitimos successores habeat. contra communiorem cum Fachin. *l. 7. controu. cap. 28.* & aliis, quos citat Prænob. D. de Bassus. *Diss. de consuetud. n. 108.*